
 

 

UCHWAŁA NR XXV)119)2012 

RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 8 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubien na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy Lubień uchwala 
co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lubień na rok 2012 powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę 194.940 w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 194.940 zł, jak poniżej:   

Dział  N a z w a - treść Zmniejszenie  Zwiększenie  

600  Transport i łączność  
W tym:  

dochody bieżące:  
otrzymane darowizny w postaci pieniężnej na remont dróg (§ 0960),  

dotacja z budżetu państwa z przeznaczeniem na usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych (§ 2030)  

 104.400  

 

104.400  

4.400  

 

100.000  

700  Gospodarka mieszkaniowa  

W tym:  

A) Dochody bieżące  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze  

(§ 0750)  

 10.000  

 

10.000  

10.000  

750  Administracja publiczna  

W tym:  

A) dochody bieżące:  

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gminy pozyskane 

z PROW na realizację operacji „III Beskidzki Rajd Szlakami Walk 

o Niepodległość 1939 r. - 1955 r. (§ 2708)  

 11.712  

 

11.712  

11.712  

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
W tym:  

A) dochody bieżące:  

Podatek od nieruchomości od osób prawnych (§ 0310)  

Podatek od nieruchomości od osób fizycznych (§ 0310)  

Podatek leśny od osób fizycznych (§ 0330)  

 51.000  

 

 

51.000  

12.000  

25.000  

12.000  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2012 r.

Poz. 4377



Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 0910)  2.000 

758  Różne rozliczenia  

W tym dochody bieżące:  
Różne rozliczenia (§ 0920 – odsetki od lokat)  

 5.000  

5.000  

5.000  

801  Oświata i wychowanie  

W tym dochody bieżące:  

Otrzymane darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960)  

 2.000  

2.000  

2.000  

852  Pomoc społeczna  

W tym dochody bieżące:  

Wpływy z usług za usługi opiekuńcze (§ 0830)  

dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (§ 2030) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 

programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”,  

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 

wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne  

(§ 2010)  

 34.118  

34.118  

1.500  

 

 

21.818  

 

 

 

 

10.800  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – pozostała 
działalność – dochody bieżące – dotacja celowa na realizację projektów 

(§ 2007 – 42.414, 2009 – 514)  

W tym:  

na realizację projektu „Aktywność i podnoszenie kwalifikacji szansą na 

lepszą przyszłość”  

42.928  

 

 

 

 

42.928  

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami  

W tym dochody bieżące:  

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gminy pozyskane 

z PROW na realizację operacji „Wykonanie prac restauratorskich i robót 

budowlanych służących odnowieniu kapliczki Matki Bożej Różańcowej 

na roli Dolniakowej w miejscowości Lubień i Kapliczki Matki Bożej 

Różańcowej na roli Dzielce w miejscowości Skomielna Biała (§ 2708)  

 19.638  

 

19.638  

 Razem:  42.928  237.868  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubień na rok 2012 powodujących 

zwiększenie budżetu gminy o kwotę 194.940 zł w tym:  

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 228.350 zł ,  

- zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 33.410 zł, jak poniżej:  

  

Dział  Rozdział  N a z w a  Zmniejszenia  Zwiększenia 

600   Transport i łączność   167.500  

 60017  Drogi wewnętrzne  

W tym:  
A) wydatki bieżące:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych (remont i modernizacja dróg)  

 45.000  

 

45.000  

45.000  

 

45.000 

 

60016  Drogi publiczne gminne  

W tym:  
A) wydatki majątkowe (wykup gruntów pod drogę)  

 12.500  

 

12.500  

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   110.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4377



W tym:  
A) wydatki bieżące ( remont drogi osiedlowej – Zarębki 

Niżne w Skomielnej Białej)  

W tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

W tym:  

1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

 

110.000  

 

 

110.000  

 

110.000  

750   Administracja publiczna   25.580  

 75023  Urząd Gminy  

A) wydatki bieżące:  
W tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych (na realizację zadania  

1.2. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 5.000  

5.000  

 

5.000  

 

 

 

5.000  

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

W tym:  

A) wydatki bieżące:  
W tym:  

1) wydatki ma programy finansowane z udziałem środków 

z budżetu UE oraz niepodlegające zwrotowi środki ze źródeł 

zagranicznych  

 

Realizacja operacji „III Beskidzki Rajd Szlakami Walk 

o Niepodległość 1939r. -1955 r.  

 20.580  

 

20.580  

 

20.580  

852  85295  Pomoc społeczna – pozostała działalność  
W tym:  
A) wydatki bieżące:  
W tym:  

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 32.618  

 

32.618  

 

32.618  

853  85395  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 
pozostała działalność  
W tym:  

A) wydatki bieżące:  
W tym:  

1) wydatki ma programy finansowane z udziałem środków 

z budżetu UE oraz niepodlegające zwrotowi środki ze źródeł 

zagranicznych  

 

Realizacja programu „Aktywność i podnoszenie kwalifikacji 

szansą na lepszą przyszłość” (program realizowany przez 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubniu w tym z dotacji: 

167.769)  

49.898  

 

 

49.898  

 

49.898  

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   50.634  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

W tym:  

A) Wydatki majątkowe  

- dotacja celowa przekazana Gminie Pcim na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na 

„Opracowanie analizy opcji rozwiązania systemu odprowadzania 

ścieków z gmin Lubień, Pcim, Tokarnia” (§ 6610)  

 20.090  

 

20.090  

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   30.544  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4377



W tym:  
A) wydatki bieżące:  
W tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

 

30.544  

 

30.544  

 

30.544  

921  92120  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – ochrona 

zabytków i opieka nad zabytkami  

A) wydatki bieżące  

W tym:  

1) wydatki ma programy finansowane z udziałem środków 

z budżetu UE oraz niepodlegające zwrotowi środki ze źródeł 

zagranicznych  

 

Realizacja programu „Wykonanie prac restauratorskich 

i robót budowlanych służących odnowieniu kapliczki Matki 

Bożej Różańcowej na roli Dolniakowej w miejscowości 

Lubień i Kapliczki Matki Bożej Różańcowej na roli Dzielce 

w miejscowości Skomielna Biała  

 34.506  

 

34.506  

 

34.506  

 

 

 

926  Kultura fizyczna  76.000 10.000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  

W tym:  
A) wydatki bieżące:  
W tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

1.2. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

2) dotacje na zadania bieżące  

B) wydatki majątkowe - budowa budynku sportowo – 

rekreacyjnego w Tenczynie  

76.000  

 

10.000  

 

 

 

 

 

 

10.000  

 

66.000 

10.000  

 

10.000  

 

10.000  

 

8.900  

 

1.100  

R a z e m:  

Zmiany wydatków budżetu Gminy na rok 2012 obejmują:  

A. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 228.350 zł,  
w tym:  

zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę – 200.544 zł, 

z czego zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych o kwotę 194.444zł i zwiększenie wydatków na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 6.100 zł;  

zmniejszenie wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 10.000 zł;  

zwiększenie wydatków bieżących na realizację programów z udziałem środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych o kwotę 5.188 zł  

zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 32.618 zł  

 

B. Zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 33.410 zł,  

125.898  320.838  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4377



3. Zmiany wydatków budżetu gminy wymienione w ust. 2 powodują zmianę planowanych środków 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne w roku 2012 – jak poniżej:   

Dział  Rozdział  N a z w a  Zmniejszenia Zwiększenia  

600   Transport i łączność   12.500  

 60016  Drogi publiczne gminne  

W tym:  
A) wydatki majątkowe (wykup gruntów pod drogę)  

 12.500  

 

12.500  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   20.090 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

W tym:  
A) Wydatki majątkowe  

- dotacja celowa przekazana Gminie Pcim na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego z 

przeznaczeniem na „Opracowanie analizy opcji rozwiązania 

systemu odprowadzania ścieków z gmin Lubień, Pcim, 

Tokarnia” (§ 6610)  

 20.090  

 

20.090  

926   Kultura fizyczna  66.000   

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  
W tym:  

B) wydatki majątkowe - budowa budynku sportowo – 

rekreacyjnego w Tenczynie  

66.000  

 

66.000  

 

 

  Razem:  66.000  32.590  

§ 2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.135.876 zł i rozchody budżetu w kwocie 1.441.664 zł,  

w specyfikacji, jak poniżej:   

Lp. N a z w a K w o t a 

1. Planowane dochody w roku 2012  26.543.531,34  

2. Planowane wydatki w roku 2012  27.237.743,34  

3. Wynik ( różnica 1 – 2)  -694.212  

 F i n a n s o w n i e kredytów d e f i c y t u (przychody – rozchody)  +694.212  

I Przychody budżetu gminy  2.135.876  

1. Kredyty i pożyczki  1.500.000  

2. Wpływy z pożyczek udzielonych   

3. Inne źródła – wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy  

635.876  

 Rozchody budżetu gminy  1.441.664  

1. Spłaty kredytów  1.441.664  

2. Spłaty pożyczek  -  

§ 3. Zmiany wydatków budżetu gminy wymienione w § 1 powodują zmianę planowanych kwot na dotacji 

udzielane z budżetu w roku 2012 – zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Biedrończyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4377



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXV)119)2012 

Rady Gminy Lubień   

z dnia 8 sierpnia 2012 r.  

 

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w roku 2012  

  

Dział  Rozdział   

Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu  
Dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych  

Dla jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych  

   Zmniejszenia  

926  92605  Kultura fizyczna – zadania w zakresie kultury 

fizycznej - dotacje na zadania zlecone podmiotom nie 

należącym do sektora finansów publicznych 

i niedziałających w celu osiągnięcia zysku (§ 2360)  

 10.000  

   Zwiększenia  

900  90001  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  20.090  

  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
W tym:  

A) Wydatki majątkowe  

- dotacja celowa przekazana Gminie Pcim na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na 

„Opracowanie analizy opcji rozwiązania systemu 

odprowadzania ścieków z gmin Lubień, Pcim, 

Tokarnia” (§ 6610)  

20.090  

 

20.090  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Biedrończyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4377


		2012-09-07T11:29:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




